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  Aziz Kardeşlerim! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Ey Rabbimiz! Eşlerimizi ve 

çocuklarımızı bize göz aydınlığı kıl ve bizi 

Allah’a karşı gelmekten sakınanlara önder eyle.” 

[1] Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) kıyamet günü Allah 

Teala’nın özel bir makamda ağırlayacağı insanları 

sayarken, “Allah’a ibadetle büyüyen genç”e 

vurgu yapmaktadır. [2] 

Kıymetli Müslümanlar! 

İslam davasının yayılmasında en büyük pay 

sahibi, Hatemü’n-nebi Efendimizin İslam davetine, 

iman çağrısına icabet eden gençlerdir. Hz. Ali, iman 

ettiğinde 10 yaşındaydı. Taiflilerin Peygamber 

Efendimiz’e attıkları taşlara vücuduyla siper olan 

Zeyd b. Haris’e 15 yaşındayken İslam ile 

şereflenmişti. En çok hadis rivayet edenlerin 

ikincisi, Hz. Ömer’in oğlu Abdullah daha 10 

yaşındayken Hz. Peygamber’e iman etmişti. 

17 yaşındayken Habeş Kralı’nın huzurunda 

İslam’ı ve Müslümanları savunan Cafer b. Ebi Talib, 

Mute savaşında Müslümanların komutanlığını 

yaparken şehid olduğunda 33 yaşındaydı.  

 

Müslüman olduğu için ailesi tarafından 

cezalandırılan Musab b. Umeyr daha 18 

yaşındayken Rasülüllah tarafından Medine’ye 

İslam’ı anlatmak üzere görevlendirilmişti. 

Kardeşlerim!  

Ashabını yıldızlara benzeten 

Rasulullah’ın genç sahabilerini kendilerine 

örnek alacak, bu ruhla İslam dünyasında akan 

gözyaşına mendil, açılan yaralara merhem 

olacak, ümmet-i Muhammed’in yüzünü 

güldürecek bir nesil yetiştirmek hepimizin 

vazifesidir. Gözünü kıskançlık bürüyen, 

nefretine yenik düşen ve hiç düşünmeden 

kardeşini öldüren Kabil’ler değil; “Sen beni 

öldürmek için bana elini uzatsan da ben 

seni öldürmek için sana elimi uzatacak 

değilim.” [3] diyen Habil gibi en büyük 

mücadelenin, kişinin kendi nefsiyle 

mücadelesi olduğunun şuurunda olan bir 

gençlik yetiştirmek hepimizin gayesi 

olmalıdır. 

Sevgili Gençler! 

Sizler, enerjinizi Allah Teâla’nın rızası 

uğrunda kullanacak, Ümmet-i Muhammed 

arasındaki kin, nefret ve düşmanlıkları bitirip 

birlik ve beraberliğe dönüştürecek olan, 

ümmetin maddi ve manevi kalkınmasını 

sağlayacak olan nesilsiniz. Unutmayın ki sizler 

bu güzel davranışlarınızla ahiretin 

sıkıntılarından kurtulma şansına sahip 

olanlarsınız.  

Ya Rabbi bizlere İslam’a gönül veren, 

dünyadayken göz aydınlığı olacak, ahirette de 

arşın gölgesinde gölgelenecek imanlı nesiller 

nasib eyle. 
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